政采云平台-采购人采购意向公开
[bookmark: _GoBack]嘉兴市南湖区人民政府新兴街道办事处2025年5月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（新兴街道）2025年 5月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

01

	新兴街道华光大厦地块房屋征收全过程法律服务
	1、 项目内容：为进一步提升中山路沿线形象，重点打造八佰伴商圈，推进中心城区有机更新，推进土地、资源的节约集约利用，依照相关法律、法规、规章和规范性文件的规定，对华光大厦地块组织实施房屋征收工作。
2、 项目要求：对华光大厦房屋征收地块约60户用户的合同签约需全过程法律服务

	50

5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                       嘉兴市南湖区新兴街道办事处
2025年5月9日
1 | 1